
01.08.2025

м2 лист

SM Белый 750, 754 El-mech-plast

PO Белый
Белый 605 PO BySpan/ D621 CR , 570 Q8 Lignadecor / 

750В El-mech-plast

PO Белый премиум 7330, 750 B El-mech-plast

SWN Белый премиум 750 S El-mech-plast

325 SWO/SWN Дуб Сонома светлый +  5884 Lignadecor / 7345, 7325 El-mech-plast 16,20 93,90

604 PE Белый 
+ D570 Q8, D650 Q8 Lignadecor /                                7331, 

7330 El-mech-plast

604 SM Белый + D570 С1, 650 С1 Lignadecor 

604 SWO Белый 750S, 7332 El-mech-plast /  W1000 ST19 Egger

612 PO/PE Серый D748 Q8  Lignadecor / 8175  El-mech-plast

621 PO/PE Пепел + 499 Q8 , 566 Q8 Lignadecor /  756 El-mech-plast

632 PE Ваниль
D620 CR, 575 Q8 Lignadecor /                                  7333, 

7341 El-mech-plast

100 SWN Бодега + 6853 FZ Lignadecor /  7310 El-mech-plast

124 SWO Бук Бавария + 705, 8010 El-mech-plast / Cromlex D305-124

175 SWO Венге + 7234, 749  El-mech-plast

176 SWO Венге D328 Венге магия Cromlex/ 7228, 749 El-mech-plast

307 SWO Дуб Белфорт 7287 El-mech-plast

315 SWO Дуб молочный + 5901 Lignadecor / 7287 El-mech-plast

351 SWN Дуб Сонома 5781, 5845 Lignadecor/ 7291 El-mech-plast

408 SWO Ноче Гуарнери 7237 El-mech-plast

454 SWO Ясень Шимо + 5852, 5881 Lignadecor / 7252 El-mech-plast

455 SWO Ясень Шимо + 5898 Lignadecor / 8009 El-mech-plast

607 SM Белый* 650 С1 Lignadecor / 750, 753 El-mech-plast

635 PO Ваниль D567 Lignadecor / 7203 El-mech-plast

302 SWN Дуб Атланта 5620 Lignadecor

302 SWO Дуб Атланта* 5620 Lignadecor

331 SWN Дуб Шамони 5620 Lignadecor / 8057  El-mech-plast

350 SWN Дуб Бордо 5821, 5884, 4261 UN Lignadecor 

354 SWO Дуб Марбург C5716 F Lignadecor / 7302 El-mech-plast

359 WML Дуб Ниагара 5753 Lignadecor / 7278 El-mech-plast

365 SWN Дуб Каньон + 6126 FZ, 5881 Lignadecor / 7312 El-mech-plast

367 SWN Дуб Сонома темный 5787 Lignadecor / 7302 El-mech-plast

369 SWN Дуб Саттер 4094 F5 Lignadecor / 7232 El-mech-plast

402 SWO Ноче Милано 7292 El-mech-plast

463 SWN Ясень снежный +  6457 LR, 5760 Lignadecor / 7272 El-mech-plast

520 SWN Сосна Карелия 5759 Lignadecor / 7329 El-mech-plast

625 PE Крем 718 Q6 Lignadecor / 7203 El-mech-plast

651 PE Зеленый на выбор заказчика

660 SWN Черный 7289 El-mech-plast

660 PE Черный D637 Q8 Lignadecor /  755В El-mech-plast

801 PE Платина D5470 Q8 Lignadecor

806 PO Капучино 429 CR , 774 VL Lignadecor / 8084 El-mech-plast

215 SWN Орех Элиа 6540 Lignadecor / 8017 El-mech-plast

355 SWN Дуб Мадура 4261, 5884 Lignadecor / 8112 El-mech-plast

374 SWN Дуб Стирлинг + 5192 F5 , 5851,  6551  Lignadecor 

523 SWN Сосна Натуральная
Сосна натуральная 523 SWN BySpan /                              

C5713 L Lignadecor 

525 SWN Лиственница Сибирская +  6456 LR Lignadecor 

528 SWN Сосна Карелия 6460 , 5448 Lignadecor / 8152 El-mech-plast

216 WML Орех Американский 3704 FZ, 6539 Lignadecor / 8181 El-mech-plast

348 SWN Дуб Бонифаций 5614 Lignadecor/ 7261 El-mech-plast

358 SWN Дуб Юкон + 6767 LR, 5792  Lignadecor / 8018 El-mech-plast

370 SWN Дуб Веллингтон 5812 Lignadecor

373 SWN Дуб Анкона 5781 Lignadecor/ 8184 El-mech-plast

376 WML Дуб Вотан +
6250 F5, 5819, 5756 Lignadecor / 7313, 8156  El-mech-

plast

380 SWN Дуб Бордо Лайт 6775 LR, 5760, 5754 Lignadecor

382 SWN Дуб Торонто 5614 Lignadecor / 7261 El-mech-plast

385 WML Дуб Онтарио 5756 Lignadecor / 8105 El-mech-plast

386 SWN Дуб Наварра 5903 F5, 5756 Lignadecor / 7313 El-mech-plast

388 SWN Дуб Сан-Марино  6459 LR Lignadecor / 8103 El-mech-plast

389 WML Дуб Кантри золотой + 5765 LR Lignadecor / 8099 El-mech-plast

390 SWN Дуб Прованс* 5756 Lignadecor / 7381 El-mech-plast

392 WML Дуб Нокс 6774 ST Lignadecor / 8145 El-mech-plast

Ценовая группа

1 Light

2 Express

3 Top

4 Unicolor Top

5 Special

Декор Стр-ра Название декора

Наличие 

декора в 

толщине 

10мм

Акция

Ламинированная древесно-стружечная плита BYSPAN 

Стандартные размеры: 2800x2070х18 mm

94,53

Предлагаемый вариант сочетания плиты и 

кромки 

16,31

16,70

18,65

19,00

20,38

96,82

108,08

110,10

118,10

Базовая цена в BYN с 

НДС

605 16,20 92,71

6100 16,72 96,89

6 Original 20,83 120,74



394 SWN Дуб Нокс бронзовый 5848 F5 Lignadecor / 7311 El-mech-plast

395 WML Дуб Элисон светлый 5884 Lignadecor /8112, 7261 El-mech-plast

396 WML Дуб Элисон темный 6549, 5602 Lignadecor/ 7296 El-mech-plast

466 SWN Ясень Орландо 4088 FZ, 6548 Lignadecor / 7346 El-mech-plast

529 SWN Сосна Каньон 5760 Lignadecor /  8154 El-mech-plast

533 SWN Сосна Винтаж 5620 Lignadecor

537 WML Кедр Орегон 5851, 3061 Lignadecor

540 WML Сосна Рандерс 4083  FZ Lignadecor /7298, 7293 El-mech-plast

543 PO Сосна Рокпорт лайт 4169 UN Lignadecor / 7328 El-mech-plast

546 WML Ель Альпийская 5851 Lignadecor

547 SWN Сосна Винтерберг 5760 Lignadecor

573 WML Таксус 6550 Lignadecor

579 WML Гикори Кингстон C6677 S, 5858 Lignadecor / 8112  El-mech-plast

580 SWN Барнвуд темный 6117 Lignadecor

581 PO Ледяное дерево 4169 UN Lignadecor

585 PO Австралийское дерево 5845 Lignadecor / 7349 El-mech-plast

641 PO Кашемир светлый NEW D569 CR Lignadecor, 7323 El-mech-plast 

643 PO Серый камень NEW D562 CR Lignadecor / U727 Egger

644 PO Жемчужный сатин NEW 7358 El-mech-plast / M7323 Cromlex,  U788 Egger

645 PO Серая гавань NEW D583 CR Lignadecor, 7355 El-mech-plast 

646 PO Платиново-серый NEW U247 Lignadecor, 7350 El-mech-plast / U788 Egger

696 PO Серый антрацит NEW U244 Lignadecor, 8020 El-mech-plast

697 PO Серый сапфир NEW D641 CR Lignadecor

698 PO Черный сатин NEW D644 CR Lignadecor

811 PO Лунный камень D 659 Q8 Lignadecor/ 8148  El-mech-plast

813 PO Дымчатый алмаз D 573 СR Lignadecor /  757 El-mech-plast

816 PO Бетон 5654 CR Lignadecor / 7318 El-mech-plast

817 TM Оникс 5588 GR Lignadecor / 8076  El-mech-plast

366 WML Дуб Нельсон 8000 El-mech-plast/ Egger Н3156 ST12

375 WML Дуб Монастырский 6553 F6 Lignadecor / 8064 El-mech-plast

377 WML Дуб Канзас 5851 F5 Lignadecor / 8039, 7346 El-mech-plast

384 SWN Дуб Монтерей + 4345 ST, 5767 Lignadecor / 8098 El-mech-plast

535 SWN Сосна Джексон + 5710 ST, 5861 Lignadecor / 8017, 8047 El-mech-plast

542 SWN Сосна Касцина 6460 LR, 5853 Lignadecor / 8033 El-mech-plast

600 PO Белая Аляска + D587 C1, D 750 Lignadecor/ 751В  El-mech-plast

600 SM Белая Аляска D587 C1 Lignadecor / 751 El-mech-plast

627 PE Крем D620 CR, D 567 Lignadecor/ 7203  El-mech-plast

663 PO Вольфрам 7340, 8159 El-mech-plast

665 PO Графит U244 CR Lignadecor / 7241 El-mech-plast

680 PO Античная латунь 8174 El-mech-plast

681 PO Ночное небо U248  Lignadecor 

682 PO Зеленый самшит U473 CR Lignadecor/ 8150  El-mech-plast

683 PO Базальт U360 VLLignadecor / 8151  El-mech-plast

687 PO Кобальт D 726 Lignadecor / 8104 El-mech-plast

704 WML Дуб Гринвич темный 6467 Lignadecor 

705 WML Дуб Гринвич 6466 Lignadecor 

802 PE Серебро 7249, 8138 El-mech-plast

808 PO Металл Бруклин C6769 V, 643 Lignadecor / 8050М  El-mech-plast

818 PO Бетон лайт C6652 V, 5882 Lignadecor / 8077 El-mech-plast

819 PO Бетон Портленд 8078  El-mech-plast

851 PO Мрамор Каррара HD на выбор заказчика

854 PO Мрамор Неро Маркина D644 Lignadecor / 7321 El-mech-plast/ Egger F206 ST9

860 PO Бетон Спаркс лайт C6772 VL Lignadecor

870 PO Призма D658 Lignadecor

810 PO Персидский жемчуг 184 VL, D619 Lignadecor

812 PO Королевский шелк D569 LignaDecor/ 7323, 8149 El-mech-plast  

871 PO Энигма на выбор заказчика

1 Light
604 PE Белый 

+ D570 Q8, D650 Q8 Lignadecor /                                7331, 

7330 El-mech-plast

604 SM Белый + D570 С1, 650 С1 Lignadecor 

621 PE Пепел + 499 Q8, 566 Q8 Lignadecor /  756 El-mech-plast

2 Express 100 SWN Бодега + 6853 FZ Lignadecor /  7310 El-mech-plast

124 SWO Бук Бавария + 705, 706, 8010 El-mech-plast / Cromlex D305-124

175 SWO Венге + 7234, 749  El-mech-plast

315 SWO Дуб молочный* + 5901 Lignadecor / 7287 El-mech-plast

325 SWN Дуб Сонома светлый +
5884 Lignadecor / 7345, 7325 El-mech-plast

454 SWO Ясень Шимо + 5852, 5881 Lignadecor / 7252 El-mech-plast

455 SWO Ясень Шимо* + 5898 Lignadecor / 8009 El-mech-plast

358 SWN Дуб Юкон* + 6767 LR, 5792 Lignadecor / 8018 El-mech-plast

376 WML Дуб Вотан + 6250 F5, 5819, 5756 Lignadecor / 7313 El-mech-plast

7 Unicolor Front 818 PO Бетон лайт C6652 V, 5882 Lignadecor / 8077 El-mech-plast 20,06 116,29

7 Unicolor Front

8 Unicolor Special

6 Original

20,94

21,29

15,56

15,96

19,99

121,37

123,39

90,21

92,51

115,87

Стандартные размеры: 2800x2070х16 mm

6 Original 20,83 120,74



1 Light
604 PE Белый 

D570 Q8, D650 Q8 Lignadecor /                                7331, 

7330 El-mech-plast

604 SM Белый D570 С1, 650 С1 Lignadecor 

621 PE Пепел 499 Q8, 566 Q8 Lignadecor /  756 El-mech-plast

2 Express 100 SWN Бодега 6853 FZ Lignadecor /  7310 El-mech-plast

124 SWO Бук Бавария 705, 706, 8010 El-mech-plast

175 SWO Венге 7234, 749  El-mech-plast

315 SWO Дуб молочный 5901 Lignadecor / 7287 El-mech-plast

325 SWN Дуб Сонома светлый
5884 Lignadecor / 7325, 7345 El-mech-plast

454 SWO Ясень Шимо 5852, 5881 Lignadecor / 7252 El-mech-plast

455 SWO Ясень Шимо* 5898 Lignadecor / 8009 El-mech-plast

3 Top 365 SWN Дуб Каньон* 6126 FZ, 5881 Lignadecor / 7312 El-mech-plast

463 SWN Ясень снежный 6457 LR, 5760 Lignadecor / 7272, 7293 El-mech-plast

5 Special 374 SWN Дуб Стирлинг* 5192 F5, 5851 F5, 6551 Lignadecor 

525 SWN Лиственница Сибирская 6456 LR Lignadecor

6 Original 389 WML Дуб Кантри золотой* 5765 LR Lignadecor / 8099 El-mech-plast

358 SWN Дуб Юкон 6767 LR, 5792 Lignadecor / 8018 El-mech-plast

376 WML Дуб Вотан 6250 F5, 5819, 5756 Lignadecor / 7313 El-mech-plast

384 SWN Дуб Монтерей 4345 ST, 5767 Lignadecor / 8098 El-mech-plast

535 SWN Сосна Джексон* 5710 ST, 5861 Lignadecor / 8017, 8047 El-mech-plast

600 PO Белая Аляска D 750 Lignadecor/ 751В  El-mech-plast

*Наличие уточняйте у менеджера

Цена, BYN

55

WML

TM

SWO

SWN

SM

РЕ

РО Шагрень «офисная». Поверхность, имеющая слабо заметную шероховатость

18,26

19,87

20,40

101,20

103,63

105,86

115,18

118,24

7 Unicolor Front

17,46

ОБРАЗЦЫ ДЕКОРОВ ЛДСП

Наименование

Каталог веерный

СТРУКТУРЫ ТИСНЕНИЙ

Древесные микро линии

Топ (макисмальный) матовый эффект

Древесные поры, имитирующие структуру древесины дуба

Древесные поры, имитирующие натуральную структуру древесины

Гладкий матовый

Шагрень. Поверхность имеющая небольшую шероховатость

Стандартные размеры: 2800x2070х10 mm

20,52 118,93

17,88


